
 
 
 
 
Strømsgodset menighet: - et meningsfylt fellesskap i et inkluderende miljø 

 
 

 
 

        11. september 2023 
 

Den 11. september skal vi velge 
nye råd til kirken. Blir du med? 

 
 

 

Det skal velges medlemmer til Strømsgodset menig-
hetsråd og til Tunsberg bispedømmeråd. 
 
I Strømsgodset skal det velges seks medlemmer og 
tre varamedlemmer - i alt ni personer. 

 
Nominasjonskomiteen stilte disse tre spørsmålene til kandida-
tene: 
1 Hva er din motivasjon for å stille til valg? 
2 Er det noe du har særlig lyst å jobbe med 
eller for i det nye menighetsrådet? 
3 Hvilket syn har du på kirkens posisjon i 
det norske samfunnet? 

 
På de følgende sider presenterer nomi-
nasjonskomiteens kandidater til 
Strømsgodset menighetsråd seg selv. 
 



TORBJØRN NORDHAUG 
¤ Jeg stiller til valg fordi jeg vil fortsette det gode arbei-
det som er gjort og vil jobbe for at kirken blir oppfattet 
som relevant for alle. 
 
¤ Det jeg særlig har lyst til å jobbe med er den store 
helheten samt inkludering av nye innbyggere i soknet.  
 
¤ Min mening er at kirken bør være relevant for alle al-
dersgrupper og mennesker uavhengig av personlige 
preferanser så lenge de anser seg som troende. 

 
 
 

JORUN HERMANSEN 
¤ Jeg synes det er flott når folk har mulighet til å enga-
sjere seg i frivillig arbeid. Jeg håper å kunne bidra posi-
tivt til å synliggjøre det kirken betyr og kan bety for de 
som bor i Strømsgodset. 
 
¤ Jeg er spesielt opptatt av musikkens plass i kirken, 
men også hvordan kirken kan være en god og relevant 
møteplass i lokalmiljøet.  
 
¤ Jeg mener folkekirken har og bør ha en sentral plass i 
samfunnet vårt. Kirken møter oss i forskjellige livsfaser 

og i milepæler i livene våre. Kirkens medarbeidere er tilgjengelig hver dag for 
mange mennesker og jeg mener kirkens spørsmål: "Hva vil du jeg skal gjøre for 
deg" er viktig i et mer individualisert samfunn. Når kirken klarer å møte mennes-
ker med omsorg, håp, samvær og noe å tro på, så er den viktig og relevant i 
nærmiljøet og samfunnet. 
 
 
 

ELLY BECH ANDERSEN 
¤ Det skjer mye spennende i Den norske kirke og ikke 
minst i Strømsgodset menighet med de omfattende ut-
byggingsplaner i bydelen. Det vil gi menigheten utford-
ringer som jeg tror det vil bli spennende å jobbe med. 
 
¤ Har lyst å jobbe for og med at menigheten skal være en 
møteplass – et «værested» for alle i sognet uansett alder 
og interesse. Ønsker en åpen folkekirke og menighet 
hvor de som møtes føler seg verdsatt og trygge. 
 
¤ Kirken er et samlingssted for mennesker i både hverda-
ger, glede og sorg. Den har vært kulturbærer i flere hundrede år og bør fortsatt 
være det, da ut fra tiden vi lever i. 



DEBORAH LOUISE OSSENKAMP 
¤ Min motivasjon for å stille til valg er å bli bedre 
kjent med andre hyggelige mennesker i Strømsgod-
set menighet og få et større nettverk.  
 
¤ Begge barna våre ble konfirmert i Strømsgodset 
kirke, noe som gir en tilhørighet og en følelse av at 
dette er min kirke. 
 
¤ Jeg vet lite om menigheten og om hva menighets-
rådet gjør, men gleder meg til å bli bedre kjent med 
Strømsgodset menighet. 
 

KÅRE HOEL 
¤ Jeg stiller til valg fordi jeg ble spurt, og tenkte at det er 
en grei måte å bidra på i nærmiljøet. Utfordringen min er 
at det er mye man er engasjert i, og tiden ikke alltid 
strekker til.  
 
¤ Jeg har ikke noe spesielle mål jeg ønsker å jobbe med, 
men vil prøve å bidra der det trengs.  
 
¤ Mitt syn på kirkens posisjon i det norske samfunnet, er 
vel at jeg liker dårlig at vår tradisjon, interesse, og tro er i 
negativ utvikling. 
 

 
 

STEINAR MØRK 
¤ Jeg stiller til menighetsrådet fordi jeg ønsker å bi-
dra med noe meningsfylt i lokalsamfunnet. Det betyr 
mye for meg å bevare den norske folkekirken. Da 
trenger vi at folk i alle aldersgrupper engasjerer seg 
for å møte lokalsamfunnet på en best mulig måte. 
  
¤ Jeg ønsker å bidra til en åpen og inkluderende fol-
kekirke, og hva kirken kan gjøre for de som faller 
utenfor, og føler seg alene i samfunnet. Det å kunne 
komme et sted hvor man kan bli sett og inkludert, og bare være seg selv er noe 
vi trenger i en hverdag som kanskje er preget av mye stress og forventninger. 
 
¤ Kirken har en viktig posisjon i det norske samfunnet. Den samler folk gjennom 
alle livets faser, og dit kan man komme både i glede og sorg. Derfor er det viktig 
å bevare og videreutvikle den norske folkekirken. Troen er det jeg har å holde 
fast ved uansett hva som skjer i livet. da er det godt å ha et fellesskap å gå til for 
å gi troen næring og vekst. 

 



KARI ORSTAD 
¤ Jeg stiller til valg fordi troen og kirken er viktig for 
meg. 
 
¤ Har vært frivillig på ‘Super Onsdag’ – et møtested 
for småbarns familier. Dette er noe jeg gjerne vil fort-
sette med. 
 
¤ Kirken er et felleskap mellom Gud og mennesker og 
mellom mennesker. Det kommer til uttrykk blant an-
net ved gudstjenester og andre samlinger i menighe-
ten. 
 

 

 

KALLE HEDEGÅRD HURRI 

¤ Jeg har selv vokst opp i kirken, har mange tan-
ker og ideer om hva jeg mener er et godt tilbud.  
 
¤ Barnefamilier og generelt "en plass for alle" er 
mine hjertesaker. 
 
¤ I en tid i konstant forandring er det å ha en fast 
punkt viktig, i mine øyne. Kirken er det faste 
punktet for mange og kan bli det for mange flere. 
 

 

GRO HATLEBERG 
¤ Jeg ønsker å bidra i forhold til menighetsråds-
arbeid lokalt i Strømsgodset menighet og kirke, 
og å delta der det er aktuelt. 
  
¤ En viktig oppgave for meg vil være å synlig-
gjøre det lokale arbeidet til menigheten i nær-
miljøet, og bidra til at kirken kan oppleves aktu-
ell for flere. 
  
¤ Jeg ønsker at kirken fremstår som aktuell og 
relevant for mennesker i samfunnet i dag, og at 
den og menigheten har nok ressurser til å 
kunne bidra i forhold til kirkelige oppgaver og 
som religionsformidler.  
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